(6414902), Despacho CCONF/COFIN (6417319) e Despacho COEMP/COFIN/DIROF/SA (6426980) do Processo 00087.000048/2023-18,
registra que os preços dos serviços do Contrato nº 41/2023, celebrado com a empresa R2R CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA, ficam
reajustados e repactuados, passando aos seguintes valores:

para R$ 1.098.093,12 (um milhão, noventa e oito mil noventa e três reais e doze centavos), a partir de 20/11/2024,
em função do reajuste de preços no percentual de 4,87% com base na variação do Índice Nacional de Preços ao
Consumidor Amplo - IPCA, publicado pelo Instituto Brasileiro de Geografia e Estatística – IBGE, do período entre
novembro/2023 a novembro/2024, e;

para R$ 1.156.498,44 (um milhão, cento e cinquenta e seis mil quatrocentos e noventa e oito reais e quarenta e
quatro centavos), a partir de 01/01/2025 em função da repactuação de preços, bem como do reajuste do salário
mínimo 2025.

Com o reajuste e a repactuação de preços, a tabela constante no item 1.2 da Cláusula Primeira do Contrato passa a ter a seguinte